
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Brhel Zdeněk
Téma: Kontinuální lokalizace mobilního robota s využitím agregace dat z více pozičních systémů (id 23131)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jednalo se o vlastní studentovo firemní zadání. Vzhledem ke komplexnosti se jednalo spíše o obtížnější zadání. S

výslednou prací jsem nebyl seznámen, tak ji nemohu hodnotit.
2. Práce s literaturou
 Literaturu si student aktivně obstarával sám a pro práci je volena vhodně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Jednalo se o dodělání práce z loňského roku, student tedy už na konzultace příliš nechodil. V předchozím roce byl

ale průměrně aktivní.
4. Aktivita při dokončování
 Student práci zpracovával samostatně a ozval s pár dotazy až před koncem semestru. Vytvořené řešení jsem ale

neviděl, což je ale částečně asi i dáno koronavirovou situací. 
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student sice během semestru nekomunikoval a ozval se až na konci semestru, takže jsem práci neměl možnost

vidět, ale vzhledem k tomu, že se jednalo o dokončení práce z loňského roku, kdy byl aktivní, nepovažuji to za až
tak velký problém a hodnotím stupněm C/dobře.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

